
                                

 

                                     
                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    Κέρκυρα  11-9-2013  

                                  ΥΠ.ΑΙ.Θ.                                                    Αρ. Πρωτ.  2660  

    ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ           

  Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ    
 

Ταχ.Δ/νση   : 2
ο
 χλμ.Εθν.Πέλεκα-Αλεπού                       Α Π Ο Φ Α Σ Η     

Ταχ.Κώδικας  : 49100  Κέρκυρα                             

Τηλέφ.            : 2661081218                                                                       

FAX               : 2661027202 

E-mail            : mail@dipe.ker.sch.gr                                                                                           

 

 

ΘΕΜΑ 1ο: «Τοποθέτηση νηπιαγωγών από μετάταξη και ρύθμιση  
                   υπεραριθμίας»  

               
 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Κέρκυρας 

 
Έχοντας υπόψη : 

1. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/8-3-1996/τ.Α΄) όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/22-5-1997/τ.Α΄) 

2. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003/τ. Α΄) 
3. Τις αριθμ. ΣΤ5/56/2000 (ΦΕΚ 1409/17-11-2000/τ.Β΄) και 

Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002/τ.Β΄) Υπουργικές 
Αποφάσεις. 

4. Την αριθμ.122329/Δ1/4-9-2013 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

5. Την αριθμ.125334/Γ1/9-9-2013 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
6. Την αριθμ. 11/11-9-2013 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Κέρκυρας 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Τοποθετούμε σε λειτουργικά κενά τις παρακάτω νηπιαγωγούς από μετάταξη  
και από ρύθμιση υπεραριθμίας, από 1-9-2013 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους:  

 
ΜΕΤΑΤΑΞΗ ΑΠΟ Β/ΘΜΙΑ 

ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 Αργυρίδου Ευαγγελία Νηπ/γείο 11ο  
Κέρκυρας 

60,74 

 

                                 ΑΠΟ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ 
 

ΑΠΌ ΟΜΑΔΑ Α΄ ΣΕ ΟΜΑΔΑ Α΄  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΡΙΑ 

Τσιώλη Χριστίνα Νηπ.Π.Πόλης 1ο Νηπ. Κέρκυρας 78,80 

Μάστορα Νικολέτα Νηπ. 8ο  Κέρκυρας Νηπ. 9ο  Κέρκυρας 67,36 



Κολιογιάννη Βασιλική Νηπ. 5ο  Κέρκυρας Νηπ. 7ο  Κέρκυρας 43,37 

Κάτσενου Ειρήνη Νηπ. 5ο  Κέρκυρας Νηπ. 12ο  Κέρκυρας 30,68 

Γουδέλη  Ελένη Νηπ. 5ο  Κέρκυρας Νηπ. 12ο  Κέρκυρας 23,40 

Παγουροπούλου Μαρία Νηπ. 10ο  Κέρκυρας Νηπ.  12ο  Κέρκυρας 10,5 

ΑΠΌ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΕ ΟΜΑΔΑ Β΄ 
Μαυρογιάννη 
Περσεφόνη Νηπ. Ποταμού Νηπ. Κοντοκαλίου 67,5 

Κώτση  Λαμπρινή Νηπ.Ποταμού Νηπ. Βιρού 29,85 

    

ΑΠΌ ΟΜΑΔΑ Γ΄ ΣΕ ΟΜΑΔΑ Γ΄  

Τσατσαμπά Χρυσάνθη Νηπ.Κυνοπιαστών Νηπ.Μπενιτσών 30,95 

    

ΑΠΌ ΟΜΑΔΑ Δ΄ ΣΕ ΟΜΑΔΑ Δ΄ 

Πολίτη Μαρία Νηπ. Κάτω Κορακιάνας Νηπ. Άνω  Κορακιάνας 22,10 

    

ΑΠΌ ΟΜΑΔΑ Η΄ ΣΕ ΟΜΑΔΑ Η΄ 

Διδάχου Αγγελική Νηπ. Αγίου Νικολάου Νηπ. 5ο  Λευκίμμης 41,85 

Μουρατίδου Ευσεβία Νηπ. Αργυράδων Νηπ.Γαΐου Παξών 20,31 

 

 

 
ΘΕΜΑ 2Ο :«Απόσπαση εκπαιδευτικών σε ΣΜΕΑΕ » 

 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Κέρκυρας 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις αριθμ. ΣΤ5/56/2000 (ΦΕΚ 1409/17-11-2000/τ.Β΄) και 

Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002(ΦΕΚ 1340/16-10-2002/τ.Β΄) Υπουργικές 
Αποφάσεις. 

2. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/8-3-1996/τ.Α΄) όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/22-5-1997/τ.Α΄) 

3. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003/τ. Α΄) 

     4.  Την αριθμ. 11/11-9-2013 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Κέρκυρας 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Αποσπούμε  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε σχολικές μονάδες  

Ειδικής Αγωγής και Τμήματα Ένταξης από 1-9-2013 μέχρι τη  
λήξη του διδακτικού έτους: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

Μπάτση Σταματία Δημ. Κέρκυρας  10ο   Ειδικό Δ.Σ. Κέρκυρας 

Μπάνος Μάρκος Ειδικό Δ.Σ. Κέρκυρας 
Τμήμα Ένταξης  1ου  

Σ.Κ.Θιναλίων 

  
 

 

 
 

 



 
ΘΕΜΑ 3Ο :«Τοποθέτηση εκπαιδευτικών από απόσπαση από άλλα  

                ΠΥΣΠΕ » 
  

Ο Διευθυντής Π.Ε. Κέρκυρας 
Έχοντας υπόψη : 

4. Τις αριθμ. ΣΤ5/56/2000 (ΦΕΚ 1409/17-11-2000/τ.Β΄) και 
Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002(ΦΕΚ 1340/16-10-2002/τ.Β΄) Υπουργικές 
Αποφάσεις. 

5. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/8-3-1996/τ.Α΄) όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/22-5-1997/τ.Α΄) 

6. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003/τ. Α΄) 
4. Την αριθμ. 11/11-9-2013 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Κέρκυρας 
 

                                   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε σε λειτουργικά κενά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς από  
απόσπαση από άλλα  ΠΥΣΠΕ, από 1-9-2013 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους:  

 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1. Κωσταβασίλη 
Βασιλική 

Δημ.Καρουσάδων 54,875 

2. Κρεβάικα Σουλτάνα Δημ. Πετριτή 48,25 

3. Ντάγκας Νικόλαος Δημ. Καρουσάδων 40,75 

4. Μπρίκου Μελίνα-
Αγάπη 

Δημ. Λευκίμμης 1ο 36,125 

5. Καραϊσκακης 
Στέφανος 

1ο  Σ.Κ.Θιναλίων  32,25 

6. Βασιλειάδου Άννα  Δημ. Λευκίμμης 4ο  18,583 

7. ΒεΙζαδέ Μαγδαληνή  Νηπ/γείο 7ο  Κέρκυρας 33 

8. Μπαλασά Ευαγγελία Νηπ/γείο Λακώνων 25,33 

9. Μπελτσίδου  Έλσα Νηπ/γείο 
Μαστορατίκων Παξών 

6 

 

 

ΘΕΜΑ 4ο :«Αποσπάσεις εκπαιδευτικών για τις ανάγκες της υπηρεσίας » 

 
Ο Διευθυντής Π.Ε. Κέρκυρας 

Έχοντας υπόψη : 
1.  Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003/τ. Α΄) 
2. Τις αριθμ. ΣΤ5/56/2000 (ΦΕΚ 1409/17-11-2000/τ.Β΄) και 

Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002(ΦΕΚ 1340/16-10-2002/τ.Β΄) Υπουργικές 
Αποφάσεις. 

3. Την αριθμ.11/11-9-2013 πράξη του ΠΥΣΠΕ Κέρκυρας 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Αποσπούμε για τις ανάγκες της υπηρεσίας τους παρακάτω εκπαιδευτικούς από 1-9-

2013 και μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους: 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 



Σαρρή Βασιλική Νηπ. 7ο  Κέρκυρας Νηπ. Αγίου Μάρκου 

Χρηστίδου Θεοδότα  Νηπ. 11ο  Κέρκυρας Νηπ.  Σιναράδων 

Αγιοβλασίτη Αθηνά 
Δημ. Λευκίμμης 4ο              
(από υπεραριθμία) Δημ. Λευκίμμης 2ο  

Δροσσά Αικατερίνη Δημ. Λευκίμμης 2ο  Δημ. Λευκίμμης 4ο  

Γιαννουλάκη Λεμονιά  Σ.Κ. Παξών Δημ. Λακώνων 

Μπέρσου Μαρία Δημ. Λακώνων Σ.Κ. Παξών 

 
 
 

ΘΕΜΑ 5ο :«Προσωρινή τοποθέτηση  αναπληρωτών εκπαιδευτικών»  
 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Κέρκυρας 
Έχοντας υπόψη : 

7. Τις αριθμ. ΣΤ5/56/2000 (ΦΕΚ 1409/17-11-2000/τ.Β΄) και 
Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002(ΦΕΚ 1340/16-10-2002/τ.Β΄) Υπουργικές 

Αποφάσεις. 
8. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/8-3-1996/τ.Α΄) όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/22-5-1997/τ.Α΄) 

9. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003/τ. Α΄) 
5. Την αριθμ. 11/11-9-2013 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Κέρκυρας 

 
                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε προσωρινά  τους παρακάτω αναπληρωτές εκπαιδευτικούς,    
από 9-9-2013 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

Σιλιόγκα Σπυριδούλα ΠΕ 60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Νηπ. Επισκοπιανών 

Χουλιάρα Ρουμπίνη ΠΕ 60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Νηπ.Περιβολίου 

Λιώλη  Ελένη ΠΕ 60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Νηπ. Μαραθιά 

Διδασκάλου Αικατερίνη ΠΕ 60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Νηπ. Καββαδάδων 

  

Σημείωση για τους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς : Διευκρινίζεται ότι 

παραμένει σε ισχύ η δήλωση τοποθέτησής τους που υποβλήθηκε και θα 

επανεξεταστεί μετά την πρόσληψη της επόμενης φάσης αναπληρωτών και 
εφόσον συνεχίζουν να το επιθυμούν, για την κάλυψη του συνόλου των 

λειτουργικών κενών των νηπιαγωγείων. 
 
 

        Ο Διευθυντής 

 
 

    Κωνσταντίνος Τζίμας 
 

 
            

 
 

     


